
CLASSIFICADOS
32  BAURU, quinta-feira, 21 de abril de 2016

  Alugo Apto Residencial 
 Jari, 3 suítes, 2 vagas, pró- 
 ximo ao Bauru Shopping, 
 direto c/ proprietário. Cel. 
 (14) 98115-7403 

 649322  

  A l u g o  B a r r a c ã o 
 300m² próx ao Caméli- 
 as F: 99776-1882 

 650480  

  A l u g o  q u a r t o s  p / 
 moças. F: 3223-3065 

 209587  

  Apto Ed Goia, proximo 
 ao Tauste, 1dorm, todo 
 mobiliado $700,00 c/ 
 elevador F 99663-3863 

 650739  

  Apto Ed.P. S. Marco 
 prox Bauru Shopping 
 c/2d sendo 1ste a/e, 
 gar coberta, excelente 
 997013130/ 991185225 

 209739  

  Aptos. sem condomínio, 
 Centro, 2 dor., sl, $600, 
 Higienópolis, 1 dor., $480, 
 Vl. Falcão, 2 dorm., $550, 
 Adlar, 3234-9191 

 650583  

  Arte Brasil 2 dorm. ae. F: 
 3019-0197 

 649588  

  B .  Vi s t a  -  C e n t ro 
 998654533/ 988029332 

 648400  

  Casa p/ República - Região 
 Central, próxima à Nações/ 
 Duque/ Rodrigues/ Araújo 
 98112-4242 - 99772-6724 

 650440  

  Estoril Gustavo Ma- 
 ciel 5qtos 3234-9191 

 643004  

  Falcão, 2dorm, cozinha 
 WC, quintal, area serv, 
 R$600,00 F 99771-7567 

 650174  

  J d  S o l a n g e ,  3 d 
 B e l a V i s t a  2 d 
 B Vista, barracão 130m 
 C e n t r o  1 6 0 m . 
 F: 99747-7688 

 209750  

  Kaza F. 3313-6520 ____ 
 Kit Nets _____________ 
 Vl. Vicentina ____ $290 
 Pres. Geisel _____ $ 320 
 Centro _________ $ 500 

 650549  

  Kaza f. 3313-6520 _____ 
 Jd. Ferraz 3 dor. s/ 1 ste c/ 
 piscina $ 1680 99714-8358 

 650548  

  Kaza F.  3313-6520 
 Casas 01 quarto ____ 
 Independência ___ $350 
 Vila Lemos ______ $400 
 Rua Célia _______ $580 
 Jd. Contorno _____ $600 
 Casas 02 quartos ___ 
 Vila Garcia ______$380 
 Parque Viaduto ___ $500 
 Q. da Bela Olinda _ $600 
 Independência ___ $730 
 Jd. Andorfato ____ $750 
 Beija Flor _______ $750 
 Bela Vista _______ $850 
 Pousada I _______ $850 
 Altos _________ $1100 
 Casas 03 quartos ___ 
 Jd. Petrópolis ____ $800 
 Cond. Terra Nova _ $850 
 Beija Flor _______ $1000 
 Colina Verde _____ $1100 
 Jd. Marambá _____ $1100 
 Jardim Europa ___ $2000 

 650545  

  Kaza F: 3313-6520 ___ 
 Aptos p/ estudantes 
 Ed. Rosangela _____ $490 
 Parintins _________ $550 
 Octavio P. Brisola __ $550 
 Buriti ____________ $650 
 Jd. Brasil mobiliado _ $680 

 650550  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Apartamentos 3 dorm. _ 
 Ilhas Gregas ____ $1100 
 Villaggio di Roma _ $850 
 Flamboyant _____ $680 
 Terra Branca _____ $650 
 Cidade Jardim ____ $600 
 Sabiá III térreo ___ $550 

 650554  

  Kaza F: 3313-6520 ____ 
 Ap. novo próx. Unesp 1 qt. 
 gar. só $700 

 650551  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Apartamentos 02 dorm. 
 São Francisco ___ $350 
 Manoel Lopes ____ $520 
 Búzios __________ $650 
 Pitangueiras ____ $1000 
 Belvedere ______ $1000 
 Torremolinos _____ $750 
 Spazio Felicitá ____ $900 
 Jd. Duques ______ $770 
 Nações s/ cond. ___ $820 

 650552  

  Kaza F: 3313-6520 ____ 
 Bela Vista 3 qts. c/ a/e gar. 
 $1500 CJ 22020 

 650546  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Ed. Cristina centro 3 qts. 1 
 st a/e gar. $700 

 650553  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Gustavo Maciel q. 19 ót. p/ 
 escritório $2700 

 650547  

  2106-7181 
 C a s a s  R e s i d e m 
 $ 4 5 0 , S t a  L u z i a , 1 d 
 $500,Sta Edwiges,2d 
 $610/650,Geisel,2,3d 
 $ 6 5 0 , C e n t r o , 1 d 
 $650,Vila Seabra,2d 
 $780,Jd Maramba,1d 
 $800,Jd Redentor,2d 
 $850,Jq Guilherme,2d 
 $ 8 5 0 , J d  F e r r a z , 3 d 
 $850,Vânia Maria,2d 
 $900,Pq Viaduto,2d 
 $950,Alto Paraíso,3d 
 $850a1600,B Vista,2,3d 
 $1.100,Vila Falcão,3d 
 $1.200,Jd Colonial,2d 
 $1.500,Vl Perroca,3d 
 $1.500,P Hipódromo,3d 
 $1.700,Nova Celina,2d 
 $ 2 . 8 0 0 , C e n t r o , 3 d 
 $3.200,Vila Mariana,5d 
 Mais detalhes acesse: 
 www.residem.com.br 

 650810  

  A NR ALUGA 
 $3.200,00 Condomínio, 
 4dor sdo/1ste, living pé 
 direito duplo, churras, 
 piscina, vale conferir! 
 site 7111 NR3103-0000 

 647508  

  A NR ALUGA 
 Ap Belvedere, 2 d, 
 n o v i n h o !  $ 9 0 0 , 0 0 
 site7312 CJ22.722 ligue 
 3103-0000/3241-0808 

 650298  

  A NR ALUGA 
 L O C A Ç Ã O 
 3 1 0 3 - 0 0 0 0  N R 
 10 anos de tradição 
 Casas CRECI 22.722-J 
 $900,00 __ J.Guilherme 
 $1.100,00 __Carolina 
 $1200,00 ___ V Alegre 
 $1200,00___Carolina 
 $1400,00 ___ Coralina 
 $1500,00 ___ Coralina 
 $ 1 8 0 0 , 0 0 _ _ _ S o u t o 
 $1950,00__Cruzeiro Sul 
 $2000,00___Panorama 
 $2300,00 ___ Independ 
 $2500,00 ___ Marambá 
 $3200,00___Jd Brasil 
 $4500,00 - Condominio 
 Temos mais opções, 
 a c e s s e  n o s s o  s i t e 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 648582  

  A NR ALUGA 
 Várias opções, acesse 
 nrimoveisbauru.com.br 
 ou Ligue 3103-0000 

 646886  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 646517  

  Adlar, apartamentos, 
 ed. Acauã, 1 dor, $750, 
 Concórdia, 1 dor., $450, 
 Ed. Caburé, 1 dor., $650, 
 Jd. Olímpico 2dor. $450 
 São Geraldo, 2 dor., $550 
 Costa Blanca, 2 dor., $750, 
 Panoramic, 2 dor., $1.000, 
 Ed. Camélias, 3 d., $600, 
 Ed. Carmem, 3 dor., $600 
 Ed. Vl. Grená 3 dor. $600 
 Ed. Vl. Verde, 3 dor., $600, 
 Site: www.adlar.com.br, 
 Adlar 3234-9191 

 650579  

  Adlar, B, Vista, 3 dor. 
 sendo uma suíte $750 
 3234-9191 

 650588  

  Adlar, B. Vista, 2 dor. $ 600 
 3234-9191 

 650587  

  Adlar, B. Vista, 3 dor, 2wc, 
 edícula completa $1.000, 
 3234-9191 

 650586  

  Adlar, Cond. Fechado, Jd. 
 Colonial, 3 dor., 1 suíte, 
 esc. 2 sls, piscina, edícula 
 com churrasqueira. $3.000, 
 3234-9191 

 650585  

  Adlar, Geisel, 2 dor., s/ 1 
 suíte, sala, coz., 2 gar., 
 $700, 3234-9191 

 650584  

  Adlar, Jd. Santana, 3 d., 
 sala, copa, coz., 4 gar., 
 $1.300, 3234-9191 

 650580  

  Adlar, Kitinetes, 1 dor., 
 Marambá, Centro, Cardia 
 $385, 3234-9191 

 650582  

  Adlar, S. Geraldo, 3 dor., 
 sala, coz., lavanderia, $750, 
 3234-9191 

 650581  

  Aluga-se excelente 
 b a r r a c ã o  P q  Vi s t a 
 Alegre frente rodovia 
 Marechal Rondon terreno 
 sendo 3,500 m² área 
 coberta e 4,500 área 
 livre F.99786-7271 

 636964  

  LEME IMOVEIS 
 $115 Independencia 
 2dorm permuta por 
 c a s a  m a i o r  v a l o r 
 R e f . 6 9 9 
 $235 Belle Epoque 2 
 d o r m ,  2  b a n h e i r o s 
 armarios permuta por 
 casa ou terreno em 
 condominio Ref.739 
 $270 Res Ivone 2dorm, 
 2 banheiros armarios 
 permuta  por  menor 
 v a l o r  R e f . 6 2 9 
 $280 Solar Coutinho 
 3 d o r m  a r m a r i o s 
 p e r m u t a  p o r  c a s a 
 $300 Villagio Salvatore 
 2dorm, 2 banheiros 
 armarios permuta por 
 c a s a  c o m  e d i c u l a 
 R e f . 7 3 7 
 $315 Resedas 3dorm, 
 2banheiros permuta por 
 ap maior valor Ref.847 
 VER mais opções em 
 www.lemeimoveisbauru 
 . c o m . b r 
 3234-5411 

 645248  

  
  $ 1000, lindo Apto próx 
 USP, 2d s/1 c/ arm e 
 sacada, coz plan, lazer 
 completo, F: 2106-7181 
 Residem 12673 

 650812  

  $ 1200, Apto Art Brasil, 
 próx USP,2d s/ 1ste,coz 
 plan,porcelanato,lazer c 
 pisc e acad, F2106-7181 
 Residem 12673 

 650813  

  $ 700, casa no Pagani, 
 linda, reformada, 1d, 
 quintal amplo, portão 
 fechado, F:2106-7181 
 Residem 12673 

 650814  

  $ 750, Roosevelt, prox 
 Panelão, linda casa, 2d 
 reformada,ptão fechado 
 F:2106-7181 Residem 
 12673 

 650815  

  $ 950, Apto no Jd dos 
 Duques, 3d s/1ste, coz 
 c/ arms, port 24h, lazer 
 completo, F:2106-7181 
 Residem 1273 

 650811  

  $3mil 1 prédio Comer- 
 c ia l  300m² ao lado 
 Convivio Vitória Régia 
 99786-7271/ 99711-0926 

 633462  

  $500 Florida 1dorm 
 Tel.99647-1223 

 607131  

  1 kit s/condom Centro 
 R.Silvério S.João 1-63 
 Tratar F.3224-1400 

 645025  

  2106-7181 
 Apartamentos Residem 
 $350,Vl Pacífico,1d 
 $400,Res. Marilu Ii,2d 
 $ 5 0 0 , C a m é l i a s , 2 d 
 $500,J Olímpico,2d 
 $ 5 0 0 , C e n t r o , 1 d 
 $ 5 5 0 , C a i r e s , 1 d 
 a pt$550,América,2, 3d 
 $600,Res. Verde Sul,2d 
 $ 6 0 0 , V l  C a r d i a , 2 d 
 $630 ,Pq .  Un ião ,2d 
 $650,Campo Limpo,2d 
 $690,Vila Inglesa,2d 
 $700,Vl Verde/ Grená,3d 
 $750,Spazio Benfi ca,2d 
 $850,Vlg Di Roma,3d 
 $900,Get/Paineiras,2d 
 $900,Spazio Sul ,2d 
 $1 .000 ,Próx .  Jc ,2d 
 $1.000,Ilhas Gregas,3d 
 $1.200,Spazio D´Oro,2d 
 Mais detalhes acesse: 
 www.residem.com.br 

 650809  

  PRIVILLEGE 
 Assuã 03 dorms. 1 suíte 
 sa la  2  amb.  vranda 
 gourmet, coz. 02 gars. 
 lazer 8º andar 130 m² 
 sol manhã 2ª torre 2017 
 aceita pemuta aptos 
 3021-3738 / 99776-8117 

 648904  

  R$ 440mil  Ed.Portinari 
 3d/st/comp.AE e lazer 
 Ac Troca 997451030 

 650781  

  Saint Tropez - 3 dor 
 ( 1 s t e )  a n d a r  a l t o ! 
 varanda gourmet, acab. 
 luxo.Bolsa 98141-8595 

 650175  

  SAINT TROPEZ 
 Novo 03 dorms. 1 suíte 
 sala 2 amb. com varanda 
 grill, coz., 02/03 gars. lazer 
 aceita permuta - valor apto 
 3021-3738 / 99776-8117 

 648902  

  Sala,varanda, 2 qtos 
 (1 suite),banheiro so- 
 cial,cozinha planeja- 
 da,armários, andar al- 
 to, claro, 1vaga, pré- 
 dio alto padrão total 
 infraestrutura,exce- 
 lente localização. In- 
 formações: cel:  14- 
 -997456898 

 209731  

  Supremo 3 dorm. (ste) ac. - 
 valor. F: 99125-2525 

 649582  

  Ter. Branca, Ed. Bellagio, 
 2d. 1 vg. lazer, ac. permuta 
 $ 165 mil Ref. AP0605 
 imoveismercurio.com.br F. 
 3570-1200 

 650508  

  TERREZZE 
 Del Veneto Exclusivo 2ª  
 Torre Assuã novo desocu- 
 pado 3º andar 03 dorms. 1 
 suíte c/ a/e sala c/varanda 
 gourmet, coz. plan. 02gars. 
 lazer diferenciado cond. 
 baixo aceita fi nancto. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 648905  

  Universitária, 3 dorm. com 
 armários, 2 suítes, sala 2 
 amb. coz. plan. 2 garagens, 
 depósito, apto impecável, 
 fi no acabto. excel. lazer 
 com piscina 98125-6847 

 647352  

  Up Club 2d. 01 vg. lazer 
 comp. ót. local, $ 210 mil 
 Ref. AP1043 imoveismer 
 curio.com.br F. 3570-1200 

 650509  

  
  A LEME IMÒVEIS 
 procura apartamentos 
 para a sua carteira de 
 c l i e n t e s ,  e n t r e  e m 
 c o n t a t o  c o n o s c o 
 32345411 

 650794  

  COMPRO APTO 
 Até $ 300 mil Urgente 
 Pago à vista 98112-0099 

 650601  

  
  $ 150 3 qtos 1 vaga Jd 
 Europa por apto de 
 m a i o r  v a l o r  L e m e 
 Imóveis 998342934 

 650795  

  $ 190 2 qtos/ste térreo 
 60m troca por casa 
 m a i o r  v a l o r  L e m e 
 Imóveis 998342934 

 650796  

  Cobertura 265m Nações 
 Unidas troca por casa 
 L e m e  I m ó v e i s 
 998342934 

 650797  

  MFX - VENDE 
 Ed.Caires ref.2866 F:32 
 045525/991660580 Leila 

 650766  

  MFX - VENDE 
 Ed.Panoramic ac. pro- 
 posta Ref.2919 F:3204- 
 5525/991660580 Leila 

 650767  

  MFX - VENDE 
 Ed.Tókio ac. proposta, 
 centro. Ref.2977 F:3204- 
 5525/991660580 Leila 

 650768  

  MFX - VENDE 
 Paraty próx Getulio 3 
 dor/1st 2vgs Ref.2963 
 32045525 /  99773- 
 7 7 7 7 
 Juliana 

 650772  

  MFX - VENDE 
 R. Estoril 4dorm. 4stes, 
 4vgs. 364m. Ref: 2952 
 F:32045525/981446636 
 Paulo 

 650775  

  MFX - VENDE 
 Siena 3 dorm. 91m² R$ 
 265mil. Ref.2907 F:3204 
 5525/996901664 Udson 

 650498  

  MFX - VENDE 
 Terrazze Del Veneto ac. 
 permuta por lote em 
 condomínio Ref. 2971 
 F: 32045525/997737777 
 Juliana 

 650771  

  MFX - VENDE 
 Terrazze Del Veneto 
 Impecável, reformado 
 5ª andar sol da manhã 
 Ref: 2830 F: 32045525 / 
 981446636 Paulo 

 650773  

  MONDRIAN 
 $ 370 + parcelas !!! 
 Espetacular!! 3ste !! 
 Lazer fantástico !!! 
 125m²! Entrega out/16 
 E Chab 98111-9400 

 650532  

  Ocasião Novitá 3 dorm 1 
 suíte, coz. planejada, lindo 
 ótimo preço 99627-1965 

 638364  

  OPORTUNIDADE 
 $ 320 mil Portal do Sol 
 3D/Ste sla coz wc 1gar 
 Ac/permuta 997169962 

 650783  

  Oportunidade, duplex, 
 próx. ao Bauru Shopping, $ 
 900 mil, 3 vgs, sem 
 detalhes!! 99785-6009. 

 650677  

  Portal do Sol 3 dorms. R$ 
 360 mil Lindolfo 99799- 
 4655 / 99756-0979 

 650378  

  Premiatto (quase pronto), 2 
 suítes, 2 sacadas, lazer 
 completo, local nobre. 
 99785-6009. 

 650678  

  Previllege, quitado,1ste 
 2dorm, sala estar, jantar 
 almoço, home theater, 
 terraço gourmet, na ge 
 tulio, F 99792-1888 

 650734  

  Privi lege Assuã 1º 
 torre, sol manhã, 10º 
 andar,  qui tado,  3d, 
 estuda permuta (-) $ 
 F: 99115-7517. partic. 

 208784  

  Duques 2 dor. cpl. ae ac. 
 fi n. F. 99745-4121 

 650607  

  Ed. Ubajara 1 dorm. comp. 
 armário dir. c/ proprietário. 
 F: 99627-1965 

 638344  

  Edif. Vila das Flores, 2d. 
 elevador, repleto ae, $ 180 
 mil Ref. AP1250 imoveis 
 mercurio.com.br 3570-1200 

 650510  

  Flamboyants 2º andar 
 3 dorm, 2 wc, oportu- 
 nidade. 98166-5300/ 
 99635-0615. 

 209637  

  Higienópolis 330 mil 
 oportunidade amplo apto 3 
 dorm. (1 ste), coz. e área 
 de serviço amplas, sala 2 
 amb. c/ sacada, 2 por 
 andar. (Const. Assuã) 
 Tratar 98125-6847 

 647353  

  Imperdível!! $ de ocasião, 
 Sabiá, 3d, lindo, só à vista. 
 99785-6009. 

 650673  

  Jd. Europa, Edif. Jatobá, 
 2d. ae coz. planej. 75m $ 
 270 mil Ref. AP1253 
 imoveismercurio.com.br F. 
 3570-1200 

 650512  

  LANÇAMENTO NR 
 Temos ótimas opções 
 para vc que procura um 
 a p  n a  p l a n t a ,  e m 
 construção ou prontos 
 pra morar! Temos aptos 
 que se enquadram no 
 programa minha casa 
 minha vida! CRECI 
 22.722-  Ligue 3103- 
 0000 

 650295  

  MERCÚRIO 
 Exclusivo Albatroz, 3  
 suítes, 260m², 3 vgs, arm. 
 emb. ac. permuta menor vlr 
 3570-1200 / 99830-2750 

 650525  

  MERCÚRIO 
 Exclusivo Lídia 3d. 1 ste,  
 168m², 2 vgs, 450 mil, refor- 
 mado, aceita veíc. ou apto 
 menor valor. 99830-2750 

 650526  

  MERCÚRIO 
 Exclusivo Panambi 2d 1ste  
 63m², 1vg. e depósito, arm. 
 emb. 3570-1200 99830-2750 

 650527  

  MFX - VENDE 
 Belvedere novo! Próx. 
 USC, andar alto, armári- 
 os. Ref.2701 F:32045525 
 /997737777 Juliana 

 650770  

  MFX - VENDE 
 Ed. Ipanema. Terra 
 Branca 2 dorm., coz. 
 americana, apto refor- 
 mado. Ref. 2903 F:3204 
 5525/997959585. Ana 

 645928  

  MFX - VENDE 
 Ed. Vallence próx. Getú- 
 lio 2dorm/1ste, 2 vagas, 
 2 banh, coz. americana, 
 sacada. Ref.2888 F:3204 
 5525/997959585 Ana 

 646230  

  MFX - VENDE 
 Ed.Belvedere 2 dorm. R 
 $190mil, oportunidade! 
 Ref.2505 F:3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 650769  

  A PERFIL TEM 
 Perfi l Imóv. 98142-6209 
 Campo Limpo 2d. ae $195 
 Ed. Gran Torino 2d ae $238 
 Vila Inglesa 2d. ae $228 

 650626  

  A PERFIL TEM 
 Perfi l Imv.: 99771-7664 
 R. Bartolomeu Gusmão q.2 
 Ed. Flamingo 4stes _ $1200 
 Edif. Sidon 165m² _ $730 

 650624  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 646516  

  Aero 121 mil Terra 
 Branca, ót localização 
 02 d ,churr,playgr, ID 
 010112154-8 Gustavo 
 982056161 

 650745  

  Aero 370 mil, próx ao 
 B a u r u  S h o p p i n g , 
 Varanda Gourmet, 2 d, 
 01 st, ID 010112149-8 
 Cassaro 991320536 

 650749  

  Aero, 330mil Portal do 
 Sol,Ap. 3d, suíte, est. 
 proposta.996552514. ID 
 010112108-163 

 650742  

  Aero, Jd Auri Verde, 
 3d, 67m², 1vg, pis,sau, 
 salao fest, quadra, chur 
 ,  a c e i t a  t r o c  c a s a , 
 Carlos 99102 8673 

 650752  

  Anthurium 3dorm c/ste 
 1vaga, 72m², Financia 
 300mil, F 99796-2119 

 650731  

  Arte Brasil 135m² 3 vagas $ 
 690 mil F: 99125-2525 

 649583  

  Asturias 10ª andar 
 sol da manhã oferta 
 imperdível 988036055 

 650484  

  Camélias $155 mil 2 dor. 
 térreo. F. 99669-0230 

 650605  

  Camila, Golden e Victó- 
 ria Park, Portinari, Mont 
 Carmel Veja 99716-9962 

 648629  

  Campo Belo, torre mais 
 nova, 2dorm diferencia 
 do 185mil, F 99841-8070 

 650738  

  Cardia, Vl. Inglesa, 3d. ae, 
 coz. planej. R$ 240 mil a/c 
 permuta Ref. AP0422 
 imoveismercurio.com.br F. 
 3570-1200 

 650511  

  CONCRETO 
 C a m b u r i ,  ó t i m o  
 investimento, imóvel 
 alugado por R$ 700,00, 
 completo em armários, 1 
 vaga de garagem, fi nancia. 
 F: 99700-3732 

 650558  

  CONCRETO 
 Ecolife excelente preço na  
 região mais valorizada de 
 Bauru. Amplo living 
 integrado à área gourmet, 3 
 dorm. sendo 1 ste, 2 vgs 
 cobertas, lazer completís- 
 simo, fi nancia! 99700-3732 
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